
 

Uniwersytet Rzeszowski 
Senat  

 
Uchwała nr 126/12/2021 

Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 
z dnia 16 grudnia 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 118/11/2021 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 
z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie zasad i trybu przyjmowania do  

Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie Rzeszowskim  
na rok akademicki 2022/2023 

 
Na podstawie art. 200 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) Senat Uniwersytetu Rzeszowskiego 

postanawia:  

§ 1 

W Uchwale nr 118/11/2021 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 25 listopada 

2021 r. w sprawie zasad i trybu przyjmowania do Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie 

Rzeszowskim na rok akademicki 2022/2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Uchwała określa zasady i tryb rekrutacji do Szkoły Doktorskiej prowadzonej przez 

Uniwersytet Rzeszowski na rok akademicki 2022/2023 w dyscyplinach naukowych: 

archeologia, ekonomia i finanse, filozofia, historia, językoznawstwo, 

literaturoznawstwo, nauki biologiczne, nauki fizyczne, nauki medyczne, nauki o kulturze 

fizycznej, nauki o polityce i administracji, nauki o zdrowiu, nauki prawne, nauki 

socjologiczne, pedagogika, rolnictwo i ogrodnictwo, technologia żywności i żywienia 

oraz dyscyplinach artystycznych: sztuki muzyczne, sztuki plastyczne i konserwacja dzieł 

sztuki.”; 

2) Załącznik nr 1 do Uchwały nr 118/11/2021 Senatu UR z dnia 25 listopada 2021 r.  

w sprawie zasad i trybu przyjmowania do Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie 

Rzeszowskim na rok akademicki 2022/2023 otrzymuje brzmienie: 

 

Limity przyjęć do Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie Rzeszowskim  
na rok akademicki 2022/2023 

Lp. Dyscypliny Limit przyjęć 

1.  Archeologia 2 

2.  Ekonomia i finanse 2 

3.  Filozofia 2 

4.  Historia 2 

5.  Językoznawstwo 2 

6.  Literaturoznawstwo 2 



 
 
 

7.  Nauki biologiczne 2 

8.  Nauki fizyczne 2 

9.  Nauki medyczne 2 

10.  Nauki o kulturze fizycznej 2 

11.  Nauki o polityce i administracji 2 

12.  Nauki o zdrowiu 2 

13.  Nauki prawne 2 

14.  Nauki socjologiczne 2 

15.  Pedagogika 2 

16.  Rolnictwo i ogrodnictwo 2 

17.  Sztuki muzyczne 2 

18.  Sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki 2 

19.  Technologia żywności i żywienia  2 

Ogółem osób 38 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia Uchwały nr 118/11/2021 Senatu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie zasad i trybu przyjmowania do Szkoły 

Doktorskiej w Uniwersytecie Rzeszowskim na rok akademicki 2022/2023 pozostają bez 

zmian. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem niniejszej uchwały, Senat UR powierza Dyrektorowi Szkoły 

Doktorskiej Uniwersytetu Rzeszowskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 
 
 

prof. dr hab. Sylwester Czopek 
Rektor 


